

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KANZHUN LIMITED

看準科技有限公司

(於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司)

(股份代號：2076)

(納斯達克股票代碼：BZ)

內幕消息

截至2026年6月30日止第二季度的未經審計財務業績

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》(香港法例第571章)第XIVA部刊發。

看準科技有限公司(「本公司」)欣然公佈根據美國證券交易委員會(「美國證監會」)的適用規則刊發的本公司、其附屬公司及合併聯屬實體截至2026年6月30日止三個月的未經審計合併業績(「**2026年第二季度財務業績**」)。

2026年第二季度財務業績乃根據不同於國際財務報告準則的美國公認會計準則編製。

本文附表一為本公司於2026年8月25日(美國東部時間)刊發的有關2026年第二季度財務業績的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。此外，本公告中業績展望及管理層引言均包含前瞻性陳述。本公司亦可能在其向美國證監會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站刊發的公告、向本公司股東（「股東」）提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證監會及香港聯交所提交的文件。本公告及附件提供的所有資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

務請股東及潛在投資者勿過於依賴2026年第二季度財務業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
看準科技有限公司
創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2026年8月25日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、陳旭先生、張濤先生、王燮華女士及穆陽女士，非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先生、李延先生及劉虹瑜女士。

附表一

看準科技有限公司公佈2026年第二季度財務業績

北京，2026年8月25日 — 中國線上招聘平台的領先者看準科技有限公司（「BOSS直聘」或「本公司」）（納斯達克：BZ；香港聯交所：2076）今日公佈其截至2026年6月30日止季度的未經審計財務業績。

2026年第二季度摘要

- 截至2026年6月30日止十二個月的總付費企業客戶¹為7.2百萬，較截至2025年6月30日止十二個月的6.5百萬增加10.8%。
- 2026年第二季度的平均月活躍用戶²為70.2百萬，較2025年同季度的63.6百萬增加10.4%。
- 2026年第二季度的收入為人民幣2,398.6百萬元（353.5百萬美元），較2025年同季度的人民幣2,102.4百萬元增加14.1%。
- 2026年第二季度的經營利潤為人民幣863.2百萬元（127.2百萬美元），較2025年同季度的人民幣651.2百萬元增加32.6%。2026年第二季度的經調整³經營利潤為人民幣1,049.7百萬元（154.7百萬美元），較2025年同季度的人民幣880.9百萬元增加19.2%。
- 2026年第二季度的淨利潤為人民幣1,942.3百萬元（286.3百萬美元），較2025年同季度的人民幣711.2百萬元增加173.1%。2026年第二季度的經調整淨利潤為人民幣1,029.2百萬元（151.7百萬美元），較2025年同季度的人民幣940.9百萬元增加9.4%。

本公司創始人、董事長兼首席執行官趙鵬先生表示：「我們欣然報告，公司本季度持續交出強勁的財務業績，營收和利潤增長均有所提速。多項經營指標均實現歷史新高，二季度移動端平均月活躍用戶規模首次突破7,000萬，進一步鞏固和加強了公司的行業領先地位和競爭壁壘。

公司繼續堅定在人工智能(AI)基礎模型能力上的投入，同時積極推動AI相關用戶和商業產品的落地。利用AI能力提升用戶求職招聘效率和匹配精準度，並延伸到AI全託管或輔助溝通、AI面試等招聘全流程服務，均取得了良好的用戶反饋，並在初步的商業化探索中看到了巨大的潛在市場空間。

與此同時，我們始終重視對股東的價值回報，公司宣佈派發價值約2.3億美元的年度股息，連同今年迄今為止實施的超過3億美元股份回購，公司年內通過派息和股份回購進行的股東回報總金額已超過上一年經調整淨利潤的100%。」

- 1 付費企業客戶指本公司從中確認線上招聘服務收入的企業端用戶及公司賬戶。
- 2 月活躍用戶指在特定月份內至少登錄一次本公司的移動應用程序的認證用戶數量，包括求職者及企業端用戶。
- 3 其為非公認會計準則財務指標。有關非公認會計準則財務指標的更多信息，請參閱「非公認會計準則財務指標」及「未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬」章節。

本公司副首席財務官王文蓓女士補充道：「公司在二季度繼續實現高質量的業績增長，本季度收入同比增長14.1%，相比一季度加速的同時，利潤率水準也同比提升。本季度公司贊助了2026年FIFA世界盃，並獲得了積極的市場反饋。公司在各個經營環節積極利用AI能力提升經營和管理效率，結合強大的經營槓桿，二季度公司經營利潤同比增長32.6%，經營利潤率提升5.0個百分點，持續驗證公司高效的商業模式和穩健的管理執行能力。

公司堅定踐行對股東回報的承諾，健康的現金流和充足的現金儲備將支持我們積極進行股份回購和分紅等股東回報安排。」

2026年第二季度財務業績

收入

2026年第二季度的收入為人民幣2,398.6百萬元（353.5百萬美元），較2025年同季度的人民幣2,102.4百萬元增加14.1%。

- 2026年第二季度的**對企業客戶的線上招聘服務收入**為人民幣2,384.0百萬元（351.4百萬美元），較2025年同季度的人民幣2,077.6百萬元增加14.7%。該增加主要受付費企業客戶的增長所帶動。
- 2026年第二季度的**其他服務收入**（主要為向求職者提供的付費增值服務）為人民幣14.6百萬元（2.2百萬美元），較2025年同季度的人民幣24.8百萬元有所減少。該減少主要源於自2025年第三季度以來對部分面向求職者的增值服務的優化。為提升求職者的價值體驗，本公司精簡了相關功能，以增強平台黏性並推動生態系統的長期發展。

營業成本及費用

2026年第二季度的營業成本及費用總額為人民幣1,542.5百萬元（227.3百萬美元），較2025年同季度的人民幣1,454.4百萬元增加6.1%。2026年第二季度的股權激勵費用總額為人民幣186.4百萬元（27.5百萬美元），較2025年同季度的人民幣229.7百萬元減少18.9%。

- 2026年第二季度的**營業成本**為人民幣312.4百萬元（46.0百萬美元），較2025年同季度的人民幣307.5百萬元增加1.6%，主要由於服務器和帶寬成本增加，部分被付款手續費及股權激勵費用減少所抵銷。
- 2026年第二季度的**營銷費用**為人民幣580.9百萬元（85.6百萬美元），較2025年同季度的人民幣419.9百萬元增加38.3%，主要歸因於廣告和營銷費用增加（主要因2026年FIFA世界盃推廣活動而產生）以及銷售僱員相關費用增加。
- 2026年第二季度的**研發費用**為人民幣430.5百萬元（63.5百萬美元），較2025年同季度的人民幣416.0百萬元增加3.5%，主要由於雲服務費用增加。

- 2026年第二季度的一般及行政費用為人民幣218.6百萬元(32.2百萬美元)，較2025年同季度的人民幣311.0百萬元減少29.7%，主要由於僱員相關費用減少。

經營利潤及經調整經營利潤

2026年第二季度的經營利潤為人民幣863.2百萬元(127.2百萬美元)，較2025年同季度的人民幣651.2百萬元增加32.6%。

2026年第二季度的經調整經營利潤為人民幣1,049.7百萬元(154.7百萬美元)，較2025年同季度的人民幣880.9百萬元增加19.2%。

利息及投資收益淨額

2026年第二季度的利息及投資收益為人民幣1,632.5百萬元(240.6百萬美元)，2025年同季度為人民幣157.0百萬元。該增加主要由於對一間被投資公司(其已於2026年1月完成首次公開發售)的投資公允價值變動產生投資收益人民幣1,466.1百萬元。

所得稅費用

2026年第二季度的所得稅費用為人民幣550.3百萬元(81.1百萬美元)，2025年同季度為人民幣97.1百萬元。該增加主要歸因於與上述投資收益相關的稅務影響人民幣366.5百萬元，連同預提稅人民幣19.7百萬元、補足稅(根據支柱二規則)人民幣10.3百萬元及經營利潤增加。

淨利潤及經調整淨利潤

2026年第二季度的淨利潤為人民幣1,942.3百萬元(286.3百萬美元)，較2025年同季度的人民幣711.2百萬元增加173.1%。

2026年第二季度的經調整淨利潤為人民幣1,029.2百萬元(151.7百萬美元)，較2025年同季度的人民幣940.9百萬元增加9.4%，主要由於經調整經營利潤增加，部分被所得稅費用增加所抵銷。

每股美國存託股(「美國存託股」)淨利潤及經調整每股美國存託股淨利潤

2026年第二季度歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣4.28元(0.63美元)及人民幣4.20元(0.62美元)，2025年同季度基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.62元及人民幣1.58元。

2026年第二季度經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣2.27元(0.33美元)及人民幣2.23元(0.33美元)，2025年同季度經調整基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣2.14元及人民幣2.09元。

經營活動所得現金流量淨額

2026年第二季度的經營活動所得現金流量淨額為人民幣944.8百萬元(139.2百萬美元)，較2025年同季度的人民幣1,051.9百萬元減少10.2%。該減少主要由於廣告及營銷開支與稅項付款增加，以及已收利息及投資收益減少，部分被客戶現金回款增加所抵銷。

現金狀況

截至2026年6月30日，現金及現金等價物、短期定期存款及短期投資(不包括股權證券投資)結餘為人民幣18,807.2百萬元(2,771.8百萬美元)。

宣派年度現金股息

根據本公司的年度股息政策，本公司董事會(「董事會」)已批准向於北京時間及紐約時間2026年9月28日營業時間結束時登記在冊的普通股持有人及美國存託股持有人以美元分別派付年度現金股息(「股息」)每股普通股0.255美元或每股美國存託股0.510美元。香港普通股持有人的除息日將為2026年9月25日，美國存託股持有人的除息日將為2026年9月28日。將予支付的股息總額約為230百萬美元，將由本公司資產負債表上的盈餘現金支付。

就普通股持有人而言，為符合獲派股息資格，所有有效股份過戶文件連同有關股票證明文件須於2026年9月28日下午四時三十分(北京／香港時間)前遞交本公司香港證券登記分處香港中央證券登記有限公司(地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖)進行登記。通過存託銀行向本公司美國存託股持有人支付的股息將基於存託協議的條款進行。普通股股息的支付日期預計為2026年10月6日，美國存託股股息的支付日期預計為2026年10月14日或前後。

股東回報計劃

於2026年3月18日，本公司宣佈，本公司預期自2026年起未來三年內，每年將分配不少於本公司上一財政年度的經調整淨利潤(非公認會計準則財務指標)的50%，用於按照年度股息政策派付股息及回購股份，惟須經董事會最終釐定及視屆時市況而定。

此外，於2026年3月18日，董事會批准對現有股份回購計劃的修訂，於直至2027年8月28日的經延長計劃期限內，將該計劃的總授權額增加至回購不超過400百萬美元的本公司股份(包括美國存託股)。

業績展望

本公司目前預期2026年第三季度總收入介於人民幣24.1億元至人民幣25.0億元之間，同比增加11.4%至15.6%。該預測反映了本公司當前對中國市場及營運狀況的看法，該等狀況可能會發生變化，且截至本公告日期尚無法合理準確地進行預測。

電話會議信息

本公司將於美國東部時間2026年8月25日（星期二）上午八時正（北京時間2026年8月25日（星期二）晚上八時正）舉行電話會議，以討論財務業績。

與會者須於以下鏈接進行電話會議預先登記：

<https://register-conf.media-server.com/register/BI270c41bec5db48968b0cb374ee844028>

於登記後，與會者將收到一封載有與會者撥入號碼及個人獨有編號的電郵，該信息能使與會者立即加入本次電話會議。與會者可隨時進行預先登記，包括在電話會議開始時間之前及之後。

此外，本次電話會議的網上直播及錄音可於本公司的投資者關係網站（<https://ir.zhipin.com>）收聽。

匯率

為便於閱讀，本新聞稿包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元金額的換算。除另有註明者外，所有由人民幣至美元的換算均以聯邦儲備局H.10統計數據所載於2026年6月30日的匯率人民幣6.7851元兌1.00美元進行。本公司並未聲明所述人民幣或美元金額可按任何特定匯率或任何匯率兌換成美元或人民幣（視情況而定）。

非公認會計準則財務指標

於評估業務時，本公司會考慮並使用經調整經營利潤、經調整淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股普通股淨利潤以及經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤等非公認會計準則財務指標作為審閱及評估經營業績的補充指標。本公司將股權激勵費用及對被投資公司的投資收益淨額的影響從相關公認會計準則財務指標中剔除，以定義該等非公認會計準則財務指標。本公司認為，該等非公認會計準則財務指標有助於識別業務的潛在趨勢，並有助於投資者評估本公司的經營業績。

非公認會計準則財務指標並非根據美國公認會計準則呈列，可能有別於其他公司所用的非公認會計準則資料。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性而不應單獨考慮或取代最具直接可比性的公認會計準則財務指標。本公司敦請投資者及其他人士審閱其財務資料應整體考慮，而並非依賴單一財務指標。

非公認會計準則財務指標與最具直接可比性的公認會計準則財務指標的對賬情況載列於本新聞稿末尾「未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬」表格。

安全港聲明

本新聞稿包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。此外，本新聞稿中業績展望及管理層引言均包含前瞻性陳述。本公司亦可能在其向美國證券交易委員會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司網站刊發的公告、向股東提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證券交易委員會及香港聯合交易所有限公司提交的文件。本新聞稿提供的所有資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

關於看準科技有限公司

看準科技有限公司經營著中國領先的線上招聘平台「BOSS直聘」。本公司通過其高度互動的移動應用程序以高效、無縫的方式連接求職者與企業用戶；該移動應用程序為一款促進雙向溝通的變革性產品，其專注於智能推薦，並在線上招聘過程中創造新場景。受益於龐大而多元化的用戶群，BOSS直聘已形成強大的網絡效應以提高招聘效率及推動快速擴張。

如有任何投資者或媒體查詢，請聯絡：

看準科技有限公司
投資者關係部
電郵：ir@kanzhun.com

皮埃森特財經傳播
電郵：kanzhun@tpg-ir.com

看準科技有限公司
未經審計簡明合併經營狀況表
(所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2025年	2026年		2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
收入						
對企業客戶的線上招聘服務	2,077,599	2,383,975	351,354	3,978,981	4,441,762	654,635
其他	24,834	14,628	2,156	46,729	25,633	3,778
總收入	2,102,433	2,398,603	353,510	4,025,710	4,467,395	658,413
營業成本及費用						
營業成本 ⁽¹⁾	(307,457)	(312,422)	(46,045)	(618,265)	(610,638)	(89,997)
營銷費用 ⁽¹⁾	(419,873)	(580,945)	(85,621)	(911,100)	(1,083,176)	(159,640)
研發費用 ⁽¹⁾	(416,046)	(430,530)	(63,452)	(839,614)	(854,325)	(125,912)
一般及行政費用 ⁽¹⁾	(310,974)	(218,632)	(32,222)	(576,485)	(440,645)	(64,943)
總營業成本及費用	(1,454,350)	(1,542,529)	(227,340)	(2,945,464)	(2,988,784)	(440,492)
其他經營收益淨額	3,118	7,144	1,053	10,740	8,237	1,214
經營利潤	651,201	863,218	127,223	1,090,986	1,486,848	219,135
利息及投資收益淨額	156,972	1,632,483	240,598	306,461	2,413,419	355,694
匯兌收益	623	278	41	54	1,057	156
其他(費用)/收益淨額	(551)	(3,372)	(497)	(1,168)	16,005	2,359
稅前利潤	808,245	2,492,607	367,365	1,396,333	3,917,329	577,344
所得稅費用	(97,071)	(550,261)	(81,098)	(173,065)	(849,207)	(125,158)
淨利潤	711,174	1,942,346	286,267	1,223,268	3,068,122	452,186
歸屬於非控股權益的淨虧損	5,224	2,762	407	11,264	33,679	4,964
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	716,398	1,945,108	286,674	1,234,532	3,101,801	457,150
用於計算每股淨利潤的普通股加權平均數						
— 基本	882,926,914	908,082,212	908,082,212	876,959,135	917,870,090	917,870,090
— 攤薄	906,887,558	925,607,684	925,607,684	901,237,045	936,850,131	936,850,131
歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤						
— 基本	0.81	2.14	0.32	1.41	3.38	0.50
— 攤薄	0.79	2.10	0.31	1.37	3.31	0.49
歸屬於普通股股東的每股美國存託股⁽²⁾淨利潤						
— 基本	1.62	4.28	0.63	2.82	6.76	1.00
— 攤薄	1.58	4.20	0.62	2.74	6.62	0.98

(1) 包括如下股權激勵費用：

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2025年	2026年		2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
營業成本	6,896	2,366	349	16,507	5,559	819
營銷費用	52,356	59,955	8,836	126,593	114,862	16,929
研發費用	78,065	69,913	10,304	166,598	143,053	21,083
一般及行政費用	92,409	54,211	7,990	171,791	113,949	16,794
合計	229,726	186,445	27,479	481,489	377,423	55,625

(2) 每股美國存託股代表兩股A類普通股。

看準科技有限公司
未經審計簡明合併資產負債表
(所有金額均以千計)

	截至		
	2025年	2026年6月30日	
	12月31日	人民幣	美元
	人民幣	人民幣	美元
資產			
流動資產			
現金及現金等價物	4,104,917	2,580,279	380,286
短期定期存款	6,390,158	5,220,565	769,416
短期投資	9,450,244	13,143,766	1,937,151
應收賬款及票據淨值	33,137	53,432	7,875
存貨	2,395	2,163	319
應收關聯方款項	9,241	10,415	1,535
預付款項及其他流動資產	365,205	592,274	87,291
流動資產總額	20,355,297	21,602,894	3,183,873
非流動資產			
長期定期存款	782,460	—	—
長期投資	1,898,178	3,671,576	541,123
物業、設備及軟件淨值	1,245,022	1,277,199	188,236
使用權資產淨值	161,452	210,762	31,063
無形資產淨值	100,909	91,608	13,501
商譽	6,528	6,528	962
遞延所得稅資產	18,168	15,167	2,235
非流動資產總額	4,212,717	5,272,840	777,120
資產總額	24,568,014	26,875,734	3,960,993
負債及股東權益			
流動負債			
應付賬款	119,966	315,096	46,439
遞延收益 ⁽¹⁾	3,235,959	3,548,283	522,952
其他應付款項及應計負債	921,319	1,177,248	173,505
經營租賃負債，流動	94,016	116,667	17,195
流動負債總額	4,371,260	5,157,294	760,091
非流動負債			
經營租賃負債，非流動	64,027	99,423	14,653
遞延所得稅負債	51,689	570,764	84,120
非流動負債總額	115,716	670,187	98,773
負債總額	4,486,976	5,827,481	858,864
股東權益總額	20,081,038	21,048,253	3,102,129
負債及股東權益總額	24,568,014	26,875,734	3,960,993

- (1) 根據自2026年1月1日起施行的中國增值稅法，與遞延收益相關的增值稅一般較先前規定更早確認。因此，截至2026年6月30日的遞延收益較原稅制下的結餘減少人民幣41.6百萬元。

看準科技有限公司
未經審計簡明合併現金流量表
(所有金額均以千計)

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2025年	2026年		2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營活動所得的現金流量淨額	1,051,896	944,754	139,240	2,055,005	2,134,857	314,639
投資活動所用的現金流量淨額	(824,453)	(308,639)	(45,488)	(1,503,279)	(1,861,477)	(274,348)
融資活動所得／(所用) 的現金流量淨額	144,272	(1,389,947)	(204,853)	58,278	(1,749,282)	(257,812)
匯率變動對現金及現金 等價物的影響	(2,629)	(17,709)	(2,610)	(3,588)	(48,736)	(7,183)
現金及現金等價物增加／ (減少)淨額	369,086	(771,541)	(113,711)	606,416	(1,524,638)	(224,704)
期初現金及現金等價物	2,790,420	3,351,820	493,997	2,553,090	4,104,917	604,990
期末現金及現金等價物	<u>3,159,506</u>	<u>2,580,279</u>	<u>380,286</u>	<u>3,159,506</u>	<u>2,580,279</u>	<u>380,286</u>

看準科技有限公司
未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬
(所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2025年	2026年		2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營利潤	651,201	863,218	127,223	1,090,986	1,486,848	219,135
加：股權激勵費用	229,726	186,445	27,479	481,489	377,423	55,625
經調整經營利潤	880,927	1,049,663	154,702	1,572,475	1,864,271	274,760
淨利潤	711,174	1,942,346	286,267	1,223,268	3,068,122	452,186
加：股權激勵費用	229,726	186,445	27,479	481,489	377,423	55,625
減：於一間被投資公司的投資淨收益 ⁽¹⁾	–	(1,099,588)	(162,059)	–	(1,560,155)	(229,938)
經調整淨利潤	940,900	1,029,203	151,687	1,704,757	1,885,390	277,873
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	716,398	1,945,108	286,674	1,234,532	3,101,801	457,150
加：股權激勵費用	229,726	186,445	27,479	481,489	377,423	55,625
減：於一間被投資公司的投資淨收益	–	(1,099,588)	(162,059)	–	(1,560,155)	(229,938)
經調整歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	946,124	1,031,965	152,094	1,716,021	1,919,069	282,837
用於計算經調整每股淨利潤的普通股加權平均數（非公認會計準則）						
— 基本	882,926,914	908,082,212	908,082,212	876,959,135	917,870,090	917,870,090
— 攤薄	906,887,558	925,607,684	925,607,684	901,237,045	936,850,131	936,850,131
經調整歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤						
— 基本	1.07	1.14	0.17	1.96	2.09	0.31
— 攤薄	1.04	1.11	0.16	1.90	2.05	0.30
經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股淨利潤						
— 基本	2.14	2.27	0.33	3.91	4.18	0.62
— 攤薄	2.09	2.23	0.33	3.81	4.10	0.60

- (1) 指於一間被投資公司投資的公允價值變動收益（扣除相關所得稅費用後）。截至2026年6月30日止三個月及六個月，稅前投資收益分別為人民幣1,466.1百萬元及人民幣2,080.2百萬元，所得稅費用分別為人民幣366.5百萬元及人民幣520.1百萬元。